CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA

      Estado de São Paulo

_________________________________________________________________________________
Travessa São Benedito, Nº 09 – Centro – Araçariguama – SP - CEP 18147-000.

Fone: (11) 4136-1455 – E-mail: camara.araca@uol.com.br

INDICAÇÃO Nº 231/2023

Solicito a Prefeitura Municipal a
revitalização do ponto de ônibus na
estrada Gregório spina.

Senhor Presidente

Atendendo diversos pedidos dos moradores,INDICO, nos termos regimentais,

que se encaminhe ofício a Prefeitura Municipal junto a Secretaria competente,

com o pedido de revitalização do ponto de ônibus localizado na estrada

Gregório spina, na altura do número 1750, enfrente a empresa resycrill.

O ponto citado se localiza no bairro que liga o distrito industrial ao santa

Ella; Segue foto do mesmo para melhor entendimento.

Sem mais.

Sala das Sessões, 11 De Abril de 2023

__________________________
Vereadora

Lili Marques

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: V3ZW5DT09J94A1S8
		2023-04-13T15:42:18-0300